京青中発第１６号
平成28年9月15日
会員構成員　各位
京都青年中央会
会長　岡野　　恵美
平成28年度ＣＡＰあきない開催のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の運営に対して格別のご協力とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、第17期に、あきない事業として「会員青年部紹介冊子」「45組（ようこそ）ＣＡＰへ」を発行させていただきました。今回のＣＡＰあきないでは、昨年度のＣＡＰサミットにて皆様からいただいたご意見を反映し、本会にてどの様なあきない事業展開が出来るのかをテーブルディスカッション形式にて一歩踏み込んだ意見交換を行っていただきます。
　つきましては下記のとおり開催いたしますので、組合青年部代表者の方は必ずご出席下さいますようお願い申し上げます。なお、折悪く代表の方が出席できない場合は代理の方がご出席下さいますようお願い申し上げます。

　また、代表者の方のみのご参加ではなく、会員の皆様にも是非ご参加いただきますようお願い致します。なお、出欠につきましては、別紙回答票にご記入の上、ＦＡＸまたはe-mail（ＨＰ http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/または代表者サイボウズ より出欠回答票をダウンロードしていただき、メール添付hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp）にて10月12日(水)までにご回答賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
  日　時　　平成２８年１０月１９日(水)　　受　　 　付　    １８：３０～
                                　　　　　CAPサミット　　  １９：００～２１：００
  場　所　　京都府中小企業会館　７階７１０会議室
　　　　　　内　容    ①　京都青年中央会を使ったビジネスについて
　　　　　　　　　　　②　各青年部（個人企業）のマッチングについて
　　　　　　　　　　　③　各業界からの行政への要望について
　　　　　　　　　　　④　その他
登録費　　無料
要返送
平成28年度　ＣＡＰあきない　出欠回答票
開催日時　平成28年10月19日（水）
申込〆切　平成28年10月12日（水）
・ご出席　　　　　　　　・ご欠席
	青年部名

・青年部名記入欄（必ずご記入下さい）

※何れかに○印を付けて、下記に参加者役職・氏名をご記入下さい。
・参加者お名前記入欄
	出席者名
	役職名
	氏　　　　名

・参加申込責任者記入欄（緊急連絡が必要になる場合も想定して必ずご記入下さい）
	責任者記入欄
	お　名　前

	携帯電話

　　　　　　　※ご記入いただいた個人情報につきましては事業運営の目的以外には使用致しません
返信先　FAX　075-314-7130
京都青年中央会事務局　担当　細見　宛